

评标情况一览表

招标项目名称：		马鞍山市排涝泵站改扩建工程梅山泵站			
招标项目编号：		皖E0-15-2024-0406			
评标办法：		有效最低价评标法			
序号	投标单位名称	投标报价 (元)	评审 通过/不通过	被否决原因	备注
1	福建省南星建设工程有限公司	22167272.96	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
2	郑州一建集团有限公司	22233391.15	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
3	湖南省绿林建设集团有限公司	22314874.62	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
4	河南省大成建设工程有限公司	22324640.43	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
5	重庆顺翔建筑工程有限公司	22332269.97	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
6	百思特建设股份有限公司	22375910.93	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
7	河南泉琳建设工程有限公司	22384858.66	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
8	铜陵市市政建设有限公司	22411232.64	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
9	安徽中南天开建设集团有限公司	22417416.00	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
10	福建大景建设有限公司	22438778.33	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
11	山东迈源建设集团有限公司	22442350.17	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
12	常州市东南交通建设工程集团有限公司	22526670.61	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
13	广东中都建筑集团有限公司	22534717.64	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
14	江西永旭建设有限公司	22586791.38	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
15	建航建工集团有限公司	22591616.12	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
16	广东省构建工程建设有限公司	22627085.11	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
17	中晟升博集团有限公司	22629821.98	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
18	江西省荣翔建设有限公司	22638868.83	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
19	马鞍山市太平建筑安装工程有限公司	22650892.21	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
20	淮南市建发市政工程有限公司	22654135.79	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
21	江苏泽誉建设工程有限公司	22687196.11	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
22	马鞍山市向山建筑安装有限公司	22714662.45	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
23	广东电白建设集团有限公司	22719452.58	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
24	西安市市政建设(集团)有限公司	22722291.99	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
25	上海园林(集团)有限公司	22749232.00	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
26	广州市黄埔区市政建设有限公司	22776126.01	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
27	江苏神龙海洋工程集团有限公司	22790599.24	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
28	安徽瀚森建设工程有限公司	22794833.64	不通过	投标报价低于评标最低价 D	
29	安徽省华日建工集团有限公司	22807132.45	不通过	投标报价低于评标最低价 D	

30	广东禹和建设工程有限公司	22807208.33	不通过	投标报价低于评标最低价D	
31	江苏兴邦建工集团有限公司	22811820.04	不通过	投标报价低于评标最低价D	
32	广东众强建设工程有限公司	22816249.97	不通过	投标报价低于评标最低价D	
33	中建富林集团有限公司	22818331.00	不通过	投标报价低于评标最低价D	
34	浙江中腾建设有限公司	22825256.69	不通过	投标报价低于评标最低价D	
35	安徽盛大建设工程有限公司	22833712.13	不通过	投标报价低于评标最低价D	
36	江西天丰建设集团有限公司	22834236.03	不通过	投标报价低于评标最低价D	
37	江西省路桥隧道工程有限公司	22843287.30	不通过	投标报价低于评标最低价D	
38	广建（重庆）市政工程有限公司	22843754.24	不通过	投标报价低于评标最低价D	
39	浙江海兴建筑有限公司	22852299.85	不通过	投标报价低于评标最低价D	
40	安徽海兴生态科技有限公司	22854741.00	不通过	投标报价低于评标最低价D	
41	浙江嘉晟建设有限公司	22861281.52	不通过	投标报价低于评标最低价D	
42	浙江中青建设有限公司	22870274.10	不通过	投标报价低于评标最低价D	
43	隆嘉建设集团有限公司	22879385.74	不通过	投标报价低于评标最低价D	
44	浙江川卓建设工程有限公司	22888392.46	不通过	投标报价低于评标最低价D	
45	淳江生态建设集团有限公司	22889759.07	不通过	投标报价低于评标最低价D	
46	创都集团有限公司	22897387.91	不通过	投标报价低于评标最低价D	
47	江苏金宇通建设科技集团有限公司	22904187.51	不通过	投标报价低于评标最低价D	
48	浙江国丰集团有限公司	22906489.18	不通过	投标报价低于评标最低价D	
49	安徽丰林建设工程有限公司	22913671.66	不通过	投标报价低于评标最低价D	
50	杭州之江市政建设有限公司	22915478.51	不通过	投标报价低于评标最低价D	
51	池州市市政工程集团有限公司	22924456.58	不通过	投标报价低于评标最低价D	
52	宇坤建设集团有限公司	22933514.16	不通过	投标报价低于评标最低价D	
53	锦旭建设有限公司	22951547.94	不通过	投标报价低于评标最低价D	
54	盛业建设有限公司	22958502.50	不通过	投标报价低于评标最低价D	
55	展文建设有限公司	22960571.83	不通过	投标报价低于评标最低价D	
56	广州市第二市政工程有限公司	22965826.86	不通过	投标报价低于评标最低价D	
57	中闽铭泰集团有限公司	22969603.18	不通过	投标报价低于评标最低价D	
58	中鼎国际工程有限责任公司	22978606.65	不通过	投标报价低于评标最低价D	
59	浙江金龙建设有限公司	22988498.52	通过	/	第一中标候选人
60	安徽中桥建设集团有限公司	22991034.85	通过	/	第二中标候选人
61	江苏常金建设工程有限公司	22996554.98		/	
62	浙江咏合市政园林工程有限公司	22997534.00		/	
63	华东建工集团有限公司	23003234.60		/	
64	世华九九建工集团有限公司	23006555.23		/	
65	江西有色建设集团有限公司	23010383.36		/	

66	江苏北方路桥工程有限公司	23011069.67		/	
67	中齐建设工程有限公司	23015572.55		/	
68	扬州市通达建设发展有限公司	23018892.82		/	
69	黄石市市政建设集团有限公司	23024596.92		/	
70	江苏小川市政工程有限公司	23026712.18		/	
71	河南省第七建筑工程集团有限公司	23031419.19		/	
72	恒元建设控股集团有限公司	23033606.45		/	
73	上海腾洲建设集团股份有限公司	23034518.67		/	
74	安徽帝甲建筑工程有限公司	23035855.90		/	
75	昆山同济市政工程有限公司	23042313.45		/	
76	中翎建业集团有限公司	23042658.87		/	
77	马鞍山市市政建设有限责任公司	23044361.39		/	
78	江苏润扬交通工程集团有限公司	23050102.39		/	
79	中龙茂林建设集团有限公司	23051700.26		/	
80	浙江中展建设有限公司	23057957.71		/	
81	陕西鑫悦建筑有限公司	23058296.87		/	
82	南通城欣市政工程有限公司	23060727.85		/	
83	中苏环境建设集团有限公司	23065755.99		/	
84	中铨建设集团有限公司	23069747.31		/	
85	安徽鲁班建设投资集团有限公司	23073561.55		/	
86	南京同力建设集团股份有限公司	23077218.12		/	
87	重庆重交再生资源开发股份有限公司	23078764.04		/	
88	江西省福力城建有限公司	23083322.00		/	
89	江西九鼎建设集团有限公司	23087776.46		/	
90	湖南琨基建设集团有限公司	23089120.20		/	
91	芜湖城市建设集团股份有限公司	23092233.05		/	
92	华麒建设有限公司	23096823.13		/	
93	山东长龙三辉建设工程有限公司	23104284.48		/	
94	重庆市龙海建设工程有限公司	23105875.56		/	
95	中九建工集团有限公司	23114908.20		/	
96	中庆建设有限责任公司	23117502.70		/	
97	天堂鸟建设集团有限公司	23123918.32		/	
98	山东省大通建设集团有限公司	23132927.77		/	
99	安徽三三建设工程有限公司	23133099.58		/	
100	江西赣基集团工程有限公司	23134848.79		/	
101	博信达建设集团有限公司	23139627.75		/	

102	海南中能华夏建设集团有限公司	23141956.49		/	
103	安徽焯焯建筑工程有限公司	23150957.92		/	
104	吉安市第四建筑工程有限公司	23160047.84		/	
105	重庆黄金建设（集团）有限公司	23169126.71		/	
106	江西省同欣建设工程有限公司	23178183.86		/	
107	浙江恒昌建设有限公司	23181289.99		/	
108	万宝盛建设集团股份有限公司	23187198.88		/	
109	江苏瑞金建设投资发展集团有限公司	23187479.25		/	
110	林海生态环境股份有限公司	23193797.47		/	
111	湖南奇立建设工程有限公司	23196257.80		/	
112	恒祥建工集团有限公司	23205291.69		/	
113	济南黄河路桥建设集团有限公司	23206177.90	不通过	投标保证金不符合招标文件要求，资格评审不通过	不参与C值、D值计算
114	广州一建建设集团有限公司	23214403.04		/	
115	大荣建设集团有限公司	23223406.51		/	
116	山东嘉盛路桥集团有限公司	23241433.29		/	
117	江西旺达建设工程有限公司	23250313.88		/	
118	辽宁市政建设工程有限公司	23272534.31		/	
119	安徽远维建设有限公司	23294812.56		/	
120	河北汇程建设集团有限公司	23397353.56		/	
121	扬中市建筑安装工程有限公司	23418431.82		/	
122	长沙市公路桥梁建设有限责任公司	23447098.16		/	
123	荣泰建设集团有限公司	23677208.09		/	
124	安徽新建控股集团有限公司	23729391.09		/	
125	南京南部路桥建设（集团）有限公司	23787153.92		/	
126	春涛国际建筑有限公司	23920617.84		/	
127	安徽兴罗建设集团有限公司	24447274.96		/	
128	展欣建工集团有限公司	24475559.97		/	
129	江苏辰宇建设工程有限公司	24658668.89		/	
130	新政建设集团有限公司	24718000.20		/	
131	朔方集团有限公司	24754801.08		/	
132	青岛亿联建设集团股份有限公司	25188800.00		/	
133	河南五建建设集团有限公司	25310963.93		/	
134	南通金通建设工程有限公司	25885498.71		/	
135	陕西华萃路桥工程有限责任公司	27509786.01	不通过	投标报价高于投标限价	

本项目 评标最低价D为22987419.47元。